
FFÖÖRRSSÄÄKKRRIINNGGSSSSKKYYDDDD  VVIIDD  SSKKOOLLRREESSOORR  22000099  
Vid skolresor är det viktigt att eleverna har ett gott försäkringsskydd. Skyddet för Kungälvs kommuns elever i 
grundskola och gymnasium består av ett antal olika försäkringar som tillsammans skall ge ett gott skydd. Med 
skolresa avses resa som anordnas inom ramen för undervisningen. Om elever och föräldrar stannar kvar på 
resmål utan lärare eller skolverksamhet gäller inte kommunens försäkringar.  
 
FFÖÖRRSSÄÄKKRRIINNGGAARRNNAA  

EElleevveennss  hheemmfföörrssääkkrriinngg  
Ett grundläggande skydd finns om eleven har en egen hemförsäkring. Hemförsäkringen täcker 
fritiden vilket skolans försäkringar inte gör. Eleverna bör därför inför en skolresa ta reda på om 
de har hemförsäkring och vad den i så fall täcker. Hemförsäkringen brukar gälla för högst 45 
dagars resa. Det går inte att ställa krav på att denna försäkring skall finnas – men den ger 
eleven ett bra grundskydd. 

OOllyycckkssffaallllssfföörrssääkkrriinnggeenn  
Kommunen har tecknat en olycksfallsförsäkring som gäller för elever inom grundskola och 
gymnasium under verksamhetstid. Försäkringen täcker skador som uppkommit till följd ett 
olycksfall – en plötslig yttre händelse (ett utifrån kommande våld mot kroppen). Försäkringen 
omfattar inte följder av exempelvis sjukdom.  
Försäkringen gäller i hela världen och under 12 månader. 

RReesseefföörrssääkkrriinngg    
Eleverna omfattas av kommunens tjänstereseförsäkring som gäller i hela världen (undantaget 
krigszoner) i högst 180 dagar. Försäkringen gäller inte enbart för skada i samband med 
olycksfall utan också sjukdom. Den inkluderar även skydd för resgods, ansvarsförsäkring som 
privatperson, rättsskyddsförsäkring, överfallsskydd och reseavbrottsförsäkring.   
 
Längre resor och av större omfattning skall anmälas i god tid innan avresedatum till 
säkerhetssamordnaren. Anmälan skall innehålla vilka elever som skall resa, resans mål, under 
vilken tid och syftet med resan.  
 
RRUUTTIINNEERR  VVIIDD  SSKKAADDAA  

Olycksfallsförsäkringen:  Sök läkare eller tandläkare. 
  Anmäl skadan till Skadeavdelning AIG Försäkring 
  Box 3122, 103 62 Stockholm 
  Tele: 08-506 920 80, Fax: 08-506 920 95 
  Kom ihåg att spara alla originalkvitton. 
 
Tjänstereseförsäkringen:  Tele +46 8 454 34 24 (Förmedlas av Euro-Alarm) 
  Fax:+46 8 454 34 49 

Mer information samt skadeblanketter finns på 
www.europeiska.com
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